Contributi da Pubblica Amministrazione

Obblighi di pubblicazione a carico dei soggetti che intrattengono rapporti economici con le pubbliche amministrazioni o
con soggetti ad esse equiparati ex art. 1, comma 125-129, della legge 124/2017

Anno 2022

Ricevente: Sezione di Bergamo del Club Alpino Italiano "Antonio Locatelli"

Codice fiscale 80004970168

CAI CENTRALE

CAI CENTRALE

CAI CENTRALE

CAI CENTRALE

CAI CENTRALE

CAI CENTRALE

CAI REGIONE LOMBARDIA

CAI REGIONE LOMBARDIA

REGIONE LOMBARDIA ERSAF
REGIONE LOMBARDIA ERSAF
REGIONE LOMBARDIA ERSAF
REGIONE LOMBARDIA ERSAF
comitato csi

BIM Bacino imbrif. montano lago di Como Brent
Comunita montana Laghi bergamaschi
Ministero del Lavoro

Ministero della cultura

10.000,00€
10.000,00€
12.960,00€
851,13 €
10.000,00€
10.000,00€
8.000,00€
1.500,00€
7.806,00 €
35.820,25€
45.986,29 €
24.458,36 €
3.315,00€
5.000,00€
20.000,00€
12.849,59€
34.298,11€

29/03/2022
29/03/2022
22/03/2022
17/02/2022
05/12/2022
05/12/2022
02/06/2022
18/07/2022
21/01/2022
21/01/2022
18/08/2022
22/11/2022
29/12/2022
11/11/2022
03/02/2022
16/12/2022
07/12/2022

contributo per utilizzo Palamonti da Organi nazionali e regionali anno 2020
contributo per utilizzo Palamonti da Organi nazionali e regionali anno 2021
CONTRIBUTO PRO RIFUGI

contributo per manutenzione sentieri

contributo emergenza acqua curd

contributo emergenza acqua calvi

fondo rifugi

contr spese palamonti

interventi su rifugio

interventi su rifugio

interventi su rifugio

interventi su rifugio

bando sport 2019

contr giovani imprenditori

protocollo intesa patrimonio sentieri

contributo 5 per mille

contributo 2 per mille



