

Contributi da Pubblica Amministrazione

Obblighi di pubblicazione a carico dei soggetti che intrattengono rapporti economici con le pubbliche amministrazioni o con soggetti ad esse equiparati ex art. 1, comma 125-129, della legge 124/2017

Anno 2022

Ricevente: Sezione di Bergamo del Club Alpino Italiano "Antonio Locatelli"

Codice fiscale 80004970168

CAI CENTRALE	10.000,00 €	29/03/2022	contributo per utilizzo Palamonti da Organi nazionali e regionali anno 2020
CAI CENTRALE	10.000,00 €	29/03/2022	contributo per utilizzo Palamonti da Organi nazionali e regionali anno 2021
CAI CENTRALE	12.960,00 €	22/03/2022	CONTRIBUTO PRO RIFUGI
CAI CENTRALE	851,13 €	17/02/2022	contributo per manutenzione sentieri
CAI CENTRALE	10.000,00 €	05/12/2022	contributo emergenza acqua curò
CAI CENTRALE	10.000,00 €	05/12/2022	contributo emergenza acqua calvi
CAI REGIONE LOMBARDIA	8.000,00 €	02/06/2022	fondo rifugi
CAI REGIONE LOMBARDIA	1.500,00 €	18/07/2022	contr spese palamonti
REGIONE LOMBARDIA ERSF	7.806,00 €	21/01/2022	interventi su rifugio
REGIONE LOMBARDIA ERSF	35.820,25 €	21/01/2022	interventi su rifugio
REGIONE LOMBARDIA ERSF	45.986,29 €	18/08/2022	interventi su rifugio
REGIONE LOMBARDIA ERSF	24.458,36 €	22/11/2022	interventi su rifugio
comitato csi	3.315,00 €	29/12/2022	bando sport 2019
BIM Bacino imbrif. montano lago di Como Brenta	5.000,00 €	11/11/2022	contr giovani imprenditori
Comunità montana Laghi bergamaschi	20.000,00 €	03/02/2022	protocollo intesa patrimonio sentieri
Ministero del Lavoro	12.849,59 €	16/12/2022	contributo 5 per mille
Ministero della cultura	34.298,11 €	07/12/2022	contributo 2 per mille